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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83105601F

2. Data e Regjistrimit 05/07/2018
3. Emri i Subjektit AGRO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Zeman 
Haska, Ndertesa 9/1, Hyrja 4, Ap.22, 6001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime bujqesore import eksport fruta dhe perime. 

Ndertime te fermave bujqesore dhe blegtorale. Prodhime 
artikuj veshmbathje, import te lendeve te para per 
veshmbathje, tregtim artikuj veshmbathje, artikuj elektrik etj. 
Kultivim resat peshku, import eksport peshku, tregti me 
pakice e shumice peshku. Tregtim mallra konsumi, 
elektroshtepiake, artikuj plastike, material ndertimi, vegla 
bujqesore. Inport makineri dhe mjete transporti, makineri 
bujqesore etj. Ndertime ne industrine e energjitike etj. Shitje 
blerje pasurish te paluajteshme, operacione financiare. 
Turizem. Blektori.  
Xhoensë Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhoensëÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenMulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGRO ALBANIA
Telefon: 0695767450  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-845675-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938C8807-579C-4430-88B2-1D0DC78DB750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30A2194-BA44-4DEE-B42D-59F1B50BE4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48034DCD-923B-4DBB-9440-8B52B0196E4B

